
min. zastávky

Zlatý Potok,konečná

Zlatý Potok,pod cintorínom

Zlatý Potok ul.Andreja Hlinku

Zlatý Potok pod parkom

Zlatý Potok Kalinka

Zlatý Potok, VI.Základná škola

Zlatý Potok Kalinka

Zlatý Potok pod parkom

Zlatý Potok ul.Andreja Hlinku

Cintoríny

WUSAM

Poliklinika

Stavoprojekt

Autobusová/Železničná stanica

Námestie SNP

ul.Štefánika ŽSR

Autobusová/Železničná stanica

0 Pod Dráhy

2 Môťová,čerpacia stanica

3 Môťová,rázcestie

5 Bučina rázcestie

6 Sekier,rázcestie

8 Sekier,LOM

9 Sekier,Základná škola

10 Sekier,sídlisko

11 Sekier,Dom dôchodcov

MHD vo Zvolene

ZLATÝ POTOK,KONEČNÁ-POLIKLINIKA-NÁMESTIE SNP-SEKIER,DOM  
DÔCHODCOV

zastávka: Pod Dráhy

13

smer: Sekier,Dom dôchodcov

Hod.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

pracovné dni

29

42

47

07

44

47

44

17

22

32

soboty, nedele a sviatky

Vysvetlivky :

H všetky spoje s bezbariérovým prístupom do vozidla
x zastávka je len na znamenie

Platí od 10.12.2023


